___________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro – Supervisão de Licitação

Av. José Maria de Faria, 71 – CEP 13960-000 – Socorro – SP
Telefone: 19 3855-9655 - e-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br

www.socorro.sp.gov.br

1

ATA DE JULGAMENTO E CLASSIFICAÇÃO - CONVITE Nº 015/2021 – Objeto: Contratação de
empresa especializada para montagem e desmontagem de peças decorativas, já existentes, para
o Projeto Luzes de Natal 2021, conforme especificações contidas no anexo II - Projeto Básico do
Edital. Aos três dias do mês de novembro do ano de dois mil e vinte e um, às 10h, na Sala da Comissão
Municipal de Licitações do Município de Socorro, sito à Avenida José Maria de Faria, 71, Centro,
Socorro, Estado de São Paulo, procedeu-se à abertura da sessão, para o julgamento do presente
procedimento licitatório, estando presente a Comissão Municipal de Licitações composta pelo Presidente
Paulo Reinaldo de Faria, Fernanda Aparecida Martinelli de Lima e Lilian Mantovani Pinto de Toledo,
membros da Comissão. Após o horário da entrega dos envelopes 01 – Habilitação e 02 – Proposta com
encerramento para a entrega dos mesmos às 09h30min, e logo após a lavratura da ata referente à
Convite nº 015/2021, para a Aquisição de cordões de LED e mangueiras de LED para o projeto
“Luzes de Natal de 2021”, conforme especificações constantes no anexo II – Termo de Referência
do edital.  Foram convidadas a participar do presente certame, sendo que o edital foi encaminhado por
e-mail, em 22/10/2021, conforme print’s das páginas enviadas pelo e–mail: licitacao@socorro.sp.gov.br,
pela Supervisão de Licitação, anexas ao processo, as seguintes empresas: 1) RSG DISTRIBUIDORA
DE PRODUTOS DE ILUMINAÇÃO (rsgiluminacao@gmail.com); 2) MULTI LITE COMERCIAL
ELÉTRICA LTDA EPP (fabio@multilite.com.br); 3) RONALDO OLIVEIRA GOMES 08474823838
(comercial@outletdeiluminacao.com.br); 4) SCT SOL CIDADE TERRA COMERCIAL ELÉTRICA LTDA
EPP (atendimento@sctlampadas.com.br); 5) DBN SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO – EIRELI
(dnbsonluz@gmail.com); 6) MBB SERVICE EIRELI – ME (mbbservice@yahoo.com.br); 7) TROUPE
BRASIL PRODUÇÕES LTDA (troupebrasilgma@gmail.com); e 8) ARCOR STAR ILUMINAÇÃO EIRELI
arcostar.led@hotmail.com). Todas as empresas convidadas encaminharam o protocolo confirmando o
recebimento do Convite através de e-mail manifestando a intenção em participar do presente Convite.
Entregaram os envelopes n° 01 – Habilitação e de n° 02 – Proposta, as empresas: 1) MULTI LITE
COMERCIAL ELÉTRICA LTDA EPP (Protocolo nº 15163/2021), 2) SCT SOL CIDADE TERRA
COMERCIAL ELÉTRICA LTDA EPP (Protocolo nº 15165/2021), 3) MBB SERVICE EIRELI – ME
(Protocolo nº 15143/2021), 4) DBN SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO – EIRELI (Protocolo nº
15144/2021), 5) RONALDO OLIVEIRA GOMES 08474823838 (Protocolo nº 15155/2021),  6) TROUPE
BRASIL PRODUÇÕES LTDA (Protocolo nº 15147/2021). Procedendo-se a abertura da sessão,
constatou-se que estava presente na sessão o Sr. Nelson Chang Chien Chen, RG: 13610706,
representante da empresa SCT SOL CIDADE TERRA COMERCIAL ELÉTRICA LTDA EPP, e o Sr.
Fábio Cruz de Araújo, RG: 21.896.453-5, representante da empresa MULTI LITE COMERCIAL
ELÉTRICA LTDA EPP. A Comissão Municipal de Licitações deu sequência aos trabalhos com a
abertura dos envelopes de Habilitação os quais foram conferidos e rubricados pela Comissão,
observando os princípios que regem a administração publica e a vinculação ao edital, os envelopes
foram abertos visando a amplitude de participação e proposta mais vantajosa para a administração
pública. Procedendo-se a abertura dos envelopes de habilitação, a Comissão realizou analise das
documentações apresentadas dentro do envelope de nº 01 – habilitação. E após conferência das
documentações apresentadas pelas empresas a Comissão de Licitações verificou que a licitante SCT
SOL CIDADE TERRA COMERCIAL ELÉTRICA LTDA EPP não apresentou a Certidão de Regularida
de com a Fazenda Federal exigida no item 6.2.2.4 do edital e não apresentou o Atestado de Capacidade
técnica, exigido no item 6.2.3.1 do edital, e considerando que não cumpriu com todas as exigências do
edital a mesma deve ser inabilitada no presente certame.  Quanto a licitante TROUPE BRASIL
PRODUÇÕES LTDA e a licitante DBN SONORIZAÇÃO E ILUMINAÇÃO – EIRELI, foi verificado a
existência de sócios em comum e considerando o posicionamento do Tribunal de Contas da União
conforme acórdão nº 2.341 de 2011, as mesmas devem ser inabilitadas no presente certame. As
licitantes MULTI LITE COMERCIAL ELÉTRICA LTDA EPP; MBB SERVICE EIRELI - ME; e RONALDO

mailto:licitacao@socorro.sp.gov.br
mailto:rsgiluminacao@gmail.com
mailto:fabio@multilite.com.br
mailto:comercial@outletdeiluminacao.com.br
mailto:atendimento@sctlampadas.com.br
mailto:dnbsonluz@gmail.com
mailto:mbbservice@yahoo.com.br
mailto:troupebrasilgma@gmail.com
mailto:ARCOSTAR.LED@HOTMAIL.COM

___________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro – Supervisão de Licitação

Av. José Maria de Faria, 71 – CEP 13960-000 – Socorro – SP
Telefone: 19 3855-9655 - e-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br

www.socorro.sp.gov.br

2

OLIVEIRA GOMES 08474823838 apresentaram todas as documentações em conformidade cumprindo
com as exigências do Edital, estando habilitadas no presente certame. A Comissão verificou ainda a
veracidade e autenticidade das certidões apresentadas, nos termos do item 6.8 e subitens do edital, das
empresas através dos sites:  http://www4.tce.sp.gov.br /publicacoes/apenados/apenados.shtm (relação
de apenados), http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis (Cadastro de Empresas Inidôneas e
Suspensas – CEIS), http://www.tst.jus.br/certidao (CNDT); https://www.azevedobastos.not.br/
(autenticidades de cartório digital) http://www.receita.fazenda.gov.br/ (Certidão Unificada da União,
CNPJ), https://webp.caixa.gov.br/cidadao/Crf/FgeCfSCriteriosPesquisa.asp (CRF do FGTS),
www.dividaativa.pge.sp.gov.br e www10.fazenda.sp.gov.br (Certidão Estadual),
www.jucesponline.sp.gov.br  (contrato social e a certidão simplificada), www.tjsp.gov.br (Certidão de
Falência, Concordata e Recuperação Judicial), www.cadesp.fazenda.sp.gov.br (Cadastro de
contribuintes), https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/servicos/,
www.socorro.sp.gov.br/, www.guararema.sp.gov.br/ e www.campinas.sp.gov.br/ (Certidão Mobiliária
Municipal), e www.sped.fazenda.gov.br/  (SPED Contábil), confirmando a validade e procedência das
mesmas. Quanto ao disposto no item 6.2.5, a (A comprovação de enquadramento no porte de
Microempresa (ME) ou Empresa de Pequeno Porte (EPP), poderá ser realizada através de
apresentação de comprovante de opção pelo simples nacional ou de Declaração de
enquadramento registrada na Junta Comercial competente ou Declaração, firmada por contador,
ou outro documento oficial, de que se enquadra como microempresa ou empresa de pequeno
porte.), constatou-se que todas as empresas participantes da presente licitação apresentaram
comprovante de enquadramento no regime ME ou EPP (Microempresa ou Empresa de Pequeno Porte).
Após análise de rotina, os documentos foram rubricados pela Comissão e licitantes presentes. Diante do
exposto e por estarem com as documentações de acordo com o solicitado no Edital, declarou-se
habilitadas as seguintes empresas:

1) MULTI LITE COMERCIAL ELÉTRICA LTDA EPP, CNPJ nº: 28.423.235/0001-05, situada
a Rua TSARG Joao Sores de Faria, nº 349, Parque Novo Mundo, Cidade de São Paulo –
SP, CEP: 02.179-020, neste ato representada pelo Sr. Fábio Cruz de Araújo.

2) MBB SERVICE EIRELI - ME, CNPJ nº: 13.236.041/0001-23, situada a Av. Rosa
Aparecida Bertaiolle, nº 612, Parque Olimpio, Cidade de Mogi das Cruzes – SP, CEP:
08.746-080, neste ato sem representante.

3) RONALDO OLIVEIRA GOMES 08474823838, CNPJ nº: 29.650.522/0001-10, situada a

Estrada Municipal Joaquim de Souza Siqueira, 4066, letra B, Bairro Oratorio, Cidade de
Socorro – SP, CEP: 13.960-000, neste ato sem representante.

Os representantes ausentaram-se antes da finalização da presente ata deixando declaração abrindo
mão de quaisquer recursos ou impugnações contra os atos praticados pela Comissão. A Comissão
Municipal de Licitações do Município de Socorro, levando em conta o item 8.31 do edital, comunicou as
licitantes ausentes sobre as habilitação e inabilitações e considerando que as empresas participantes,
nesta mesma data, encaminharam as declarações abrindo mão de quaisquer recursos e ou
impugnações, conforme documentos anexos no processo, em ato contínuo, nesta mesma data, deu-se o
prosseguimento para a abertura dos envelopes de nº 02 – proposta, os quais foram conferidos e

1   8.3 - A comissão julgadora examinará, primeiramente, a habilitação (envelope nº “1”) e fará sua apreciação, e somente passará para a fase de abertura dos

envelopes de nº 02 – Proposta, caso todos os participantes estejam devidamente representados e abram mão de quaisquer recursos, ou no caso dos participantes não

estarem presentes ou devidamente representados, a Comissão poderá receber via e-mail, ofício devidamente assinado e carimbado pelo representante legal da

empresa, abrindo mão de quaisquer recursos, dando prosseguimento à sessão para a abertura dos envelopes de nº 02 – PROPOSTA.

http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.tst.jus.br/certidao
https://www.azevedobastos.not.br/
http://www.receita.fazenda.gov.br/
https://webp.caixa.gov.br/cidadao/Crf/FgeCfSCriteriosPesquisa.asp
http://www.dividaativa.pge.sp.gov.br/
http://www.jucesponline.sp.gov.br/
http://www.tjsp.gov.br/
http://www.cadesp.fazenda.sp.gov.br/
https://www.prefeitura.sp.gov.br/cidade/secretarias/fazenda/servicos/
http://www.socorro.sp.gov.br/
http://www.guararema.sp.gov.br/
http://www.campinas.sp.gov.br/
http://www.sped.fazenda.gov.br/

___________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro – Supervisão de Licitação

Av. José Maria de Faria, 71 – CEP 13960-000 – Socorro – SP
Telefone: 19 3855-9655 - e-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br

www.socorro.sp.gov.br

3

rubricados pela Comissão, sendo que após análise de rotina, a Comissão considerando o tardar do
horário e a necessidade de uma análise minuciosa item a item das propostas e elaboração do mapa
comparativo de preços das propostas, decidiu suspender a sessão às 17h45min, deixando agendado o
retorno para o próximo dia útil subsequente, ou seja, 04/11/2021às 13h30min. Aos quatro dias do mês
de novembro do corrente ano, às 13h30min, estando presente a Comissão Municipal de Licitações
realizada as devidas análises a Comissão verificou que as propostas apresentadas pelas empresas
estavam em conformidade com as exigências e solicitações contidas no instrumento editalício, inclusive
quanto aos valores ofertados que estavam de acordo com as exigências do edital. Em observância aos
ditames da Lei Complementar nº 123/2006 e suas alterações a Comissão verificou ainda que todas as
empresas habilitadas são enquadradas no regime de ME ou EPP, e estão em igualdade de condição
quanto a aplicação do dispositivo legal referente ao empate ficto, respeitando a ordem de classificação.
Após, solucionados todos os questionamentos inerentes ao presente processo, tendo em vista que as
propostas estavam em conformidade com o Edital e levando-se em conta, exclusivamente, o critério de
menor preço por item a classificação ficou sendo a seguinte:

1º) MULTI LITE COMERCIAL ELÉTRICA LTDA EPP, pelo valor total de R$ 58.280,00 (Cinquenta e
Oito Mil e Duzentos e Oitenta Reais), para os itens e valores abaixo descritos:

item DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS Quantidade Unidade UNIT TOTAL

1 CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS
ESTÁTICO, FIO VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE
COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA
PRINCIPAL PARA QUE QUANDO QUEIME 01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE,
CONTENDO CONECTOR MACHO E FÊMEA PARA AS EMENDAS, LED
CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V.
COR: BRANCO FRIO - 6000K

900 Caixas R$ 21,65  R$                    19.485,00

2 CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS
ESTÁTICO, FIO VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE
COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA
PRINCIPAL PARA QUE QUANDO QUEIME 01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE,
CONTENDO CONECTOR MACHO E FÊMEA PARA AS EMENDAS, LED
CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V. COR: BRANCO QUENTE - 3000K

800 Caixas  R$                 21,65   R$                    17.320,00

3 CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS
ESTÁTICO, FIO VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE
COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA
PRINCIPAL PARA QUE QUANDO QUEIME 01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE,
CONTENDO CONECTOR MACHO E FÊMEA PARA AS EMENDAS, LED
CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V. COR: VERMELHO

200 Caixas  R$                 21,65   R$                      4.330,00

4 CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS
ESTÁTICO, FIO VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE
COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA
PRINCIPAL PARA QUE QUANDO QUEIME 01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE,
CONTENDO CONECTOR MACHO E FÊMEA PARA AS EMENDAS, LED
CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V.
COR: VERDE

100 Caixas  R$                 21,65   R$                      2.165,00

5 MANGUEIRA DE LED DE 11MM DE DIÂMETRO COM NO MÍNIMO 28
LEDS POR METRO, LED DEITADO PROPICIANDO ILUMINAÇÃO EM 360
GRAUS, POTÊNCIA DE 4,8W POR METRO, CORTE A CADA 2 METROS,
PVC COM TRATAMENTO ANTI UV, USO EXTERNO, ACOMPANHANDO
KITS DE CONECTOR E CABO DE FORÇA, COM DOIS POLOS ESTÁTICO.
COR: BRANCO QUENTE - 3000K

2.000 Metros  R$                   7,49   R$                    14.980,00

VALOR TOTAL    R$ 58.280,00

2º) RONALDO OLIVEIRA GOMES 08474823838, pelo valor total de R$ 60.653,00 (Sessenta Mil e
Seiscentos e Cinquenta e Três Reais), para os itens e valores abaixo descritos; e

item DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS Quantidade Unidade UNIT TOTAL

1 CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS ESTÁTICO,
FIO VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM
DIÂMETRO DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA PRINCIPAL PARA QUE
QUANDO QUEIME 01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE, CONTENDO CONECTOR
MACHO E FÊMEA PARA AS EMENDAS, LED CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V.
COR: BRANCO FRIO - 6000K

900 Caixas  R$            22,11   R$                      19.899,00

2 CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS ESTÁTICO,
FIO VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM
DIÂMETRO DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA PRINCIPAL PARA QUE
QUANDO QUEIME 01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE, CONTENDO CONECTOR
MACHO E FÊMEA PARA AS EMENDAS, LED CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V.
COR: BRANCO QUENTE - 3000K

800 Caixas  R$            22,09   R$                      17.672,00

___________________________________________________________________________

Prefeitura Municipal da Estância de Socorro – Supervisão de Licitação

Av. José Maria de Faria, 71 – CEP 13960-000 – Socorro – SP
Telefone: 19 3855-9655 - e-mail: licitacao@socorro.sp.gov.br

www.socorro.sp.gov.br

4

3 CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS ESTÁTICO,
FIO VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM
DIÂMETRO DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA PRINCIPAL PARA QUE
QUANDO QUEIME 01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE, CONTENDO CONECTOR
MACHO E FÊMEA PARA AS EMENDAS, LED CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V.
COR: VERMELHO

200 Caixas  R$            22,47   R$                        4.494,00

4 CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS ESTÁTICO,
FIO VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM
DIÂMETRO DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA PRINCIPAL PARA QUE
QUANDO QUEIME 01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE, CONTENDO CONECTOR
MACHO E FÊMEA PARA AS EMENDAS, LED CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V.
COR: VERDE

100 Caixas  R$            22,08   R$                        2.208,00

5 MANGUEIRA DE LED DE 11MM DE DIÂMETRO COM NO MÍNIMO 28 LEDS
POR METRO, LED DEITADO PROPICIANDO ILUMINAÇÃO EM 360 GRAUS,
POTÊNCIA DE 4,8W POR METRO, CORTE A CADA 2 METROS, PVC COM
TRATAMENTO ANTI UV, USO EXTERNO, ACOMPANHANDO KITS DE
CONECTOR E CABO DE FORÇA, COM DOIS POLOS ESTÁTICO.
COR: BRANCO QUENTE - 3000K

2.000 Metros  R$              8,19   R$                      16.380,00

VALOR TOTAL    R$ 60.653,00

3º) MBB SERVICE EIRELI - ME pelo valor total de R$ 62.000,00 (Sessenta e Dois Mil Reais), para os
itens e valores abaixo descritos:
ite
m

DESCRIÇÃO DOS SERVIÇOS Quantidade Unidade UNIT TOTAL

1 CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS ESTÁTICO, FIO
VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO
DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA PRINCIPAL PARA QUE QUANDO QUEIME
01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE, CONTENDO CONECTOR MACHO E FÊMEA
PARA AS EMENDAS, LED CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V.
COR: BRANCO FRIO - 6000K

900 Caixas  R$            22,90  R$ 20.610,00

2 CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS ESTÁTICO, FIO
VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO
DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA PRINCIPAL PARA QUE QUANDO QUEIME
01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE, CONTENDO CONECTOR MACHO E FÊMEA
PARA AS EMENDAS, LED CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V. COR: BRANCO
QUENTE - 3000K

800 Caixas  R$            22,90  R$ 18.320,00

3 CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS ESTÁTICO, FIO
VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO
DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA PRINCIPAL PARA QUE QUANDO QUEIME
01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE, CONTENDO CONECTOR MACHO E FÊMEA
PARA AS EMENDAS, LED CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V. COR: VERMELHO

200 Caixas  R$            22,90  R$ 4.580,00

4 CORDÃO DE LED - CAIXA CONTENDO 01 CORDÃO DE 100 LEDS ESTÁTICO, FIO
VERDE, COM NO MÍNIMO 9,5 METROS DE COMPRIMENTO, COM DIÂMETRO
DE 1,6MM, COM 04 FIOS NA FIADA PRINCIPAL PARA QUE QUANDO QUEIME
01 LED NÃO APAGUE A SÉRIE, CONTENDO CONECTOR MACHO E FÊMEA
PARA AS EMENDAS, LED CABEÇA 5MM, TENSÃO 220V.
COR: VERDE

100 Caixas  R$            22,90  R$ 2.290,00

5 MANGUEIRA DE LED DE 11MM DE DIÂMETRO COM NO MÍNIMO 28 LEDS
POR METRO, LED DEITADO PROPICIANDO ILUMINAÇÃO EM 360 GRAUS,
POTÊNCIA DE 4,8W POR METRO, CORTE A CADA 2 METROS, PVC COM
TRATAMENTO ANTI UV, USO EXTERNO, ACOMPANHANDO KITS DE
CONECTOR E CABO DE FORÇA, COM DOIS POLOS ESTÁTICO.
COR: BRANCO QUENTE - 3000K

2.000 Metros  R$              8,10  R$ 16.200,00

VALOR TOTAL    R$ 62.000,00

A Comissão Municipal de Licitações CLASSIFICOU o objeto do presente certame para a empresa
MULTI LITE COMERCIAL ELÉTRICA LTDA EPP, pelo valor total de R$ 58.280,00 (Cinquenta e Oito
Mil e Duzentos e Oitenta Reais), conforme itens e valores acima descritos. O Presidente da Comissão
Municipal de Licitações do Município de Socorro deu por encerrada a presente sessão e concedeu aos
licitantes ausentes o prazo recursal de 02 (dois) dias úteis contra os atos praticados por esta Comissão
Municipal de Licitações. Nada mais havendo a tratar, lavrou-se a presente ata que vai assinada pelos
membros da Comissão Municipal de Licitações.

Socorro, 04 de novembro de 2021.

Paulo Reinaldo de Faria
Presidente da Comissão

 Fernanda Aparecida Martinelli de Lima
 Membro da Comissão

Lilian Mantovani Pinto de Toledo
Membro da Comissão